CLEO Opalování/péče o tělo⇒ CLEO Opalování/péče o tělo
CLEO Professional S
Zdroje pro speciální aplikace
Světelný zdroj:
• Nízkotlaké fluorescentní
rtut’ové výbojky
Vlastnosti:
• Vyzařují dlouhovlnné
ultrafialové záření o vlnových
délkách 300 - 400 nm
• Poměr UV-B/UV-A je 1,4 %
(UV-B: 280 - 315 nm) nebo
2,6 % (UV-B: 280 - 320 nm)
• Výbojky CLEO
Professional-S mají poměr
UV-B/UV-A 2.4 %
• Výbojky R (reflektory) jsou
vybaveny vnitřním
reflektorem 200°
• Výbojky CLEO Professional
mají zlatě zbarvené vrchlíky
Použití:
• Profesionální kosmetické
opalování
Zapojení:
• Pro výbojky 80 W a 100 W
doporučujeme startér S11
• Pro výbojky 140 W a 160 W
doporučujeme startér S12
Rozměry (mm)
Obr. A B C D
č. max. min. max. max. max.
1 1500 1504.7 1507.1 1514.2 40.5
2 1763.8 1768.5 1770.9 1778 40.5
←−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Příkon Typ
balení
Uspořádání
balení
Patice Napětí
zdroje
Proud erythemální
vyzařování
≤ 320 nm
erythemální
vyzařování
> 320 nm
Obr.
č.
Objednací kód
(V) (A) (mW) (mW) 8711500...
CLEO Professional S 80W-R SLV 25 G13 110 0.83 42.00 17 1 641656 40
CLEO Professional S 80W SLV 25 G13 110 0.83 45.00 19 1 641632 40
CLEO Professional S 100W SLV 25 G13 122 0.97 56.00 23 2 641694 40
CLEO Professional S 140W SLV 25 G13 118 1.46 68.00 32 1 641670 40
CLEO Professional S 140W SLV 25 G13 118 1.46 66.00 27 1 641113 40
CLEO Professional S 160W SLV 25 G13 116 1.61 74.00 31 2 641137 40
CLEO Professional S 100W -R SLV 25 G13 122.00 0.97 53 22 2
20. října 2004 670
CLEO Opalování/péče o tělo⇒ CLEO Opalování/péče o tělo
CLEO Professional S
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu UV-A výkon (IEC) UV-B/UV-A (IEC) Funkční životnost Pokles po 500 hod Pokles po 1000
hod
(W) (%) (h) (%) (%)
CLEO Professional S 80W -R 20 2.4 800 10 20
CLEO Professional S 80W 22 2.4 800 10 15
CLEO Professional S 100W 27 2.4 800 10 15
CLEO Professional S 140W 33 2.4 800 10 20
CLEO Professional S 140W 32 2.4 800 15 25
CLEO Professional S 160W 36 2.4 800 15 25
CLEO Professional S 100W -R 26 2.4 800 10 20
Název produktu Přehled patic Provedení reflektoru Finální úprava baňky Použití
CLEO Professional S 80W -R Gold Cap T38 Reflector Suntanning
CLEO Professional S 80W Gold Cap T38 - Suntanning
CLEO Professional S 100W Gold Cap T38 - Suntanning
CLEO Professional S 140W Gold Cap T38 - Suntanning
CLEO Professional S 140W Gold Cap T38 Reflector Suntanning
CLEO Professional S 160W Gold Cap T38 Reflector Suntanning
CLEO Professional S 100W -R Gold Cap T38 Reflector Suntanning
Logistická data
Název produktu Typ
balení
Popis
obalu
Počet
ks v
balení
Uspořádání
balení
Množství v
balení
Délka
balení
Šířka
balení
Výška
balení
Celková
váha 1 ks
Netto
hmotnost
1ks
(mm) (mm) (mm) (g) (g)
CLEO Professional S 80W -R SLV 1 Sleeve 25 25 1 1560 203 206 - 365
CLEO Professional S 80W SLV 1 Sleeve 25 25 1 1560 203 206 - 365
CLEO Professional S 100W SLV 1 Sleeve 25 25 1 1830 203 206 - 387
CLEO Professional S 140W SLV 1 Sleeve 25 25 1 1560 203 206 - 365
CLEO Professional S 140W SLV 1 Sleeve 25 25 1 1560 203 206 437 365
CLEO Professional S 160W SLV 1 Sleeve 25 25 1 1830 203 206 472 387
CLEO Professional S 100W -R SLV 1 Sleeve 25 25 1 1830 203 206 - 387
Patice
G13
Další technická data
Název produktu Kód barvy Souřadnice chromatičnosti X Souřadnice chromatičnosti Y
CLEO Professional S 80W -R 509-R 226 220
CLEO Professional S 80W 509 226 220
CLEO Professional S 100W 509 226 220
CLEO Professional S 140W 509 226 220
CLEO Professional S 140W 509-R 226 220
CLEO Professional S 160W 509-R 226 220
CLEO Professional S 100W -R 509-R 226 220
20. října 2004 671